Estado do Espírito Santo

RESOLUÇÃO N.o OO5/2018

ALTERA O ART. 30 DA RESOLUÇÃO No

oo1t2o18 (cRtA coMtssÃo ESPECIAL DE

REVISÃO E ATUALTZAÇÃO DO REGTMENTO

INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA

TERESA E DÁ OUTRAS PROVTDÊNCnS).

A MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE SANTA TERESA, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que o Plenário

aprovou e ela promulga a seguinte:

RESOLUÇÃO:

Art. 1o - O caput do Art. 3o da Resolução no 001/2018, passa a vigorar com a

seguinte redação:

"\ft. 30 - A Comissão terá o prazo até o dia 31 de outubro de 2018,

para apresentar o Projeto de Resolução que atualiza e revisa o Regimento

lnterno, que em seguida será apreciado pelo Plenário."

Art. 20 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Santa Teresa

Delosmar/Ãn6:liló agnha
1o V,lce I Presidente

{ffiizBridi
í\S/cretário

Sala Augusto Ruschi, em 05 de Setembro de 2018.

Rua Darly Nerty Vervloet, 434 - Centro - Telefax (27) 3259-1474 I 3259-1803 - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES